
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

宇野重工株式会社

株式会社伊藤工作所

中部産業株式会社

入　札　結　果　調　書

担 当 課 防災営繕課

工 事 番 号 交海防安令和4年度  第1号

工 事 名 1号地地区海岸高潮対策（防潮扉改良）工事

工 事 場 所 四日市市　末広町　地内

工 期 契約の日 令和5年3月24日

開 札 日 時 令和4年8月23日

入 札 方 式 一般競争入札（事後審査型） 発 注 業 種 鋼構造物工事

午前10時30分

予 定 価 格 （ 税 抜 ） ４３,３４７,０００ 最低制限価格（税抜） ３９,５７０,０００

落 札 金 額 （ 税 抜 ） ３９,５７０,０００ 契 約 金 額 ４３,５２７,０００

落 札 者
宇野重工株式会社

入　札　金　額 備　考

三重県松阪市大津町１６０７番地の１

業　　　者　　　名

３９,５７０,０００ 落札決定

３９,５８０,０００

３９,５８０,０００


